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Pallavolo

SHOWY BOYS A.S.D.
Codicefiscale 93115150752 - Partita | va 04497140758

Codice Fipav 150760482 - Registro CONI n. 176920

Entrate Generali

Disponibilita finanziarie al
01.01.2015
a) Conto corrente bancario
b) Cassa
c) Carta prepagata
Totale Disponibilita
1) RETTE SOCIALI
a) Quote associative
2) CONTRIBUTI VARI

a) Contributi soci

b) Contributi terzi

c) Contributo L. 244-2007
art.3 commi 5-11 *

d) Contr. volontari diversi

3) ATTIVITA SOCIALE

a) Contributi iscrizione corsi
b) Contr. funzionamento

4) ATTIVITA’ COMM.LE
a) Sponsor e pubblicita

5) ANTICIPAZIONI

a) Anticipi infruttiferi soci

Totale Entrate (1-2-3-4-5)

TOTALE
Cauzioni **

8.242,57
2,69
7,00

1.000,00

6.120,00

670,00

3.209,05

600,00

15.360,00

1.700,00

12.364,00

3.600,00

300,00

8.252,26

1.000,00

10.599,05

17.060,00

12.364,00

3.600,00

44.623,05

52.875,31

300,00

Uscite Generali

1) ConTo CAPITALE

a) Abbigliamento sportivo
b) Materiale e attrezzatura
c) Sede Sociale

2) CoNTO ESERCIZIO
a) Spese Fipav
b) Rimborso spese allenatori

c) Rimborso chilometrico
atleti

d) Rimborso spese varie

e) Visite mediche, prestazioni
e materiale sanitario

f) Utilizzo palestre

g) Carta carburante societa

h) Pubblicita e stampa

i) Manifestazioni, eventi, ecc.
I) Energia Elettrica
m) Cancelleria

3) C/C Bancario

a) Competenze e spese
4) IMPOSTE E TASSE
a) IVA, Tari, Ires, ecc.

Totale Uscite (1-2-3-4)
Disp. finanz. al 31.12.2015
a) Conto corrente bancario
b) Cassa
c) Carta prepagata

TOTALE

Dep. c¢/cauzioni **

5.108,19
723,82
0,00

4.174,50
12.850,00

2.820,00

1.600,00

1.794,00

300,00
1.008,00
1.106,90

3.190,72
498,62
145,81

74,75

2.782,25

14.593,31
102,94
1,50

300,00

Sedelegale: Strada Prov.47 CP 38 - Sede: P.zza S. Pietro, 25 Galatina (Le)

CONTO CONSUNTIVO FINANZIARIO al 31.12.2015

5.832,01

29.488,55

74,75

2.782,25

38.177,56

14.697,75

52.875,31

300,00

TOTALE GENERALE |  [53.175.31 TOTALE GENERALE | | 53.17531

* accredito ¢/c bancario del 20.12.2015
** deposito cauzionale Prov. di Lecce

IL PRESIDENTE

Dott. Daniele G. Masciullo



